TOC Bookmark
Piezoventile VEMP
Merkmale
Peripherieübersicht
Lieferübersicht
Typenschlüssel
Datenblatt
Technische Daten

72020/10 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Piezoventile VEMP
Typenschlüssel
Typenschlüssel
001 Baureihe
VEMP Piezoventil
002 Wegeventilart
B Anschlussplattenventil
003 Konstruktionsprinzip
S Spaltwandler
004 Ventilfunktion
3 3/3-Wegeventil, Ruhestellung geschlossen
005 Nennweite [mm]
1.3 1.3
1.6 1.6
006 Druckbereich [bar]
D5 0 ... 0,5
D7 0 ... 1
D19 0 ... 1,7
007 Pneumatischer Anschluss
F Flansch/Anschlussplatte
008 Nennbetriebsspannung
22 250 V DC
28 310 V DC
009 Elektrischer Anschluss
T1 Pin
010 Packungsmenge
Standard
P30 30
8 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2020/10
Piezoventile VEMP
Datenblatt
-M- Durchfluss
19 ... 29 l/min
-P- Spannung
0 ... 250 V DC
0 ... 310 V DC
-L- Betriebsdruck
0 ... 1,7 bar
Allgemeine Technische Daten
VEMP-BS-3-13-D7-... VEMP-BS-3-13-D19-... VEMP-BS-3-16-D5-... VEMP-BS-3-16-D7-...